
ffi'#r,. *ur'á'ñiioAD DE toTA
DEPTo. DE roucncló¡t

* SUB.DEPTO. PERSONAI *

IG
c

SECC/JIVAB/ e
ñ

DISTRIBUCION
lnteresados/as.
Alcaldia.

Sub-Depto. Personal
Contraloría.

Archivo
La lndicada
Personal

-Concedo Permiso Administrotivo

Loto. 0 l, OCI 2013

DECRETO N" SZ¡ C

VISTOS:

Lo Sol¡citud de Permiso Adminislrolivo presenlodo por
los dist¡ntos trobojodores del Depto. de Educoción de Loto; Decrelo N'ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Código del
Troboio"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. l2'y ó3'de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Constilucionol de Mun¡cipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Perm¡sos Administrolivos con goce de

NOMBRE

lrórrsr, .Y 
ARCHIVESE

EDU(

. §ERGIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS
JEFE DEPTO. EDUCACTON (S) DE LOTA
"PoR oRDEN DEL sEñoR ALcALDE"

DESDE HASTA DIAS DIAS PEN.
DIENTES

06.09.2019 06.09.2019 01 3.0MARIANELA BUSTOS RUIZ E-693

09.09.2019 09.09.2019 01 5.0RODOLFO CASTILLO LASTRA E,693

E-693 10.09.2019 10.09.2019 112 1.5GERATDIN E ESCOBAR ESCOBAR

10.09.2019 10.09.2019 01 4.0LILIAN ANGELICA ZENTENO GOMEZ E-693

12.09.2019 72.09.2019 01 5.0RICARDO OJEDA BASIIDAS

E-693 23.09.2019 23.O9.2079 01 1.0KAROL CARRILLO ARAVENA

GERALDINE ESCOBAR ESCOBAR E-693 24.O9.2079 24.O9.2019 112 1.0

MARJORIE RODRIGU EZ RIVAS E 693 30.09.2019 30.09.2019 1/2 4.O

LLESTE
ct

ONA
RIO M

658

remuneroc¡ones:

I

!

U.E.

E-693

,1


